
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000034 Data: 01/07/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000030
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Registro de preços para aquisição de produtos para higienização e proteção para uso dos funcionários dos diversos 
setores da prefeitura municipal.

Fornecedor: Moema Comercial Ltda.

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR 100.0000 12.9500 1.295.0000 13/07/2020

00004 Mascara descartável Cirúrgica 2.500.0000 2.8800 7.200.0000 13/07/2020

00016 Luvas forradas com a Palma 
antiderrapante cano longo, tam.M

100.0000 22.5800 2.258.0000 13/07/2020

00017 Luvas forradas com Palma antiderrapante 
cano longo, tam.G

100.0000 22.6300 2.263.0000 13/07/2020

Total do Fornecedor  Moema Comercial Ltda. 13.016.0000

Fornecedor: Cirúrgica Santa Rita Ltda.
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 Mascara Tripla em TNT com clipe Nasal 2.000.0000 2.8400 5.680.0000 13/07/2020

00007 Jaleco de Pano Manga Longa Branco (M) 100.0000 42.2000 4.220.0000 13/07/2020

00008 Jaleco de Pano Manga Longa Azul Marinho 
(M)

100.0000 42.2000 4.220.0000 13/07/2020

00009 Jaleco de Pano Manga Longa Lilás (M) 100.0000 42.2000 4.220.0000 13/07/2020

00010 Jaleco de Pano Manga Longa Lilás (G) 100.0000 42.2000 4.220.0000 13/07/2020

00011 Jaleco de Pano Manga Longa 
Comprimento longo verde agua (M)

100.0000 42.2000 4.220.0000 13/07/2020

00012 Jaleco de Pano Manga Longa 
comprimento longo verde agua (G)

100.0000 42.2000 4.220.0000 13/07/2020

00013 Jaleco de Pano Manga Longa Lilás (P) 100.0000 42.2000 4.220.0000 13/07/2020

00014 Jaleco de Pano Manga Longa 100.0000 42.2000 4.220.0000 13/07/2020

Total do Fornecedor  Cirúrgica Santa Rita Ltda. 39.440.0000

Fornecedor: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 Mascara descartável pff2 N95 500.0000 15.0000 7.500.0000 13/07/2020

Total do Fornecedor  HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE ME 7.500.0000

Fornecedor: DIMIPEL LIMITADA ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00019 Álcool Líquido, 70%, Frasco de 1 litro 700.0000 19.0000 13.300.0000 13/07/2020

Total do Fornecedor  DIMIPEL LIMITADA ME 13.300.0000

Fornecedor: MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00022 TOUCA 2.000.0000 1.8000 3.600.0000 13/07/2020

Total do Fornecedor  MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635 3.600.0000



 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Fornecedor: OXI QUIMICA LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Avental de manga longa TNT, Gr 60 2.000.0000 24.0000 48.000.0000 13/07/2020

00015 Luvas Forradas com a Palma 
antiderrapante cano longo, tam.P

100.0000 22.7500 2.275.0000 13/07/2020

00020 Luva de Procedimento M 1.000.0000 0.8000 800.0000 13/07/2020

00021 Luva de Procedimento G 1.000.0000 0.8000 800.0000 13/07/2020

Total do Fornecedor  OXI QUIMICA LTDA 51.875.0000

Fornecedor: HIGIAL  INDÚSTRIA & COMÉRCIO DE COSMETICOS EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00018 Álcool em Gel, 70%, Frasco de 500 ml 700.0000 11.6500 8.155.0000 13/07/2020

Total do Fornecedor  HIGIAL  INDÚSTRIA & COMÉRCIO DE COSMETICOS EIRELI 8.155.0000

Fornecedor: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PREDUTOS EIRELI
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00006 Lençol Descartável para Maca 50X50. 1.000.0000 9.2000 9.200.0000 13/07/2020

00023 Protetor facial acrílico 300.0000 25.0000 7.500.0000 13/07/2020

Total do Fornecedor  BR VALE DISTRIBUIDORA DE PREDUTOS EIRELI 16.700.0000

TOTAL DO PROCESSO  000034 / 2020 153.586.0000

T O T A L    G E R A L 153.586.0000


